
 
Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi ” - Siena 

Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

_________________ 

 

_____________________________ 

Str. del Petriccio e Belriguardo, 57 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523 - Tel. 0577044644 - Fax 057750496  

e-mail: siic81700e@istruzione.it        pec: siic81700e@pec.istruzione.it         website: www.ictozzi.it 

Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado A.B. Sabin 
 

Siena, 08.10.2019        Ai componenti l’Organo di Garanzia Interno  
 I.C. n. 4 “F. Tozzi” - Siena  

  
 
Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia Interno –  a.s. 2019/20 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 
 Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e 
 degli studenti della scuola secondaria”;  
VISTA  la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 
 n. 235/2007;  
VISTO  il Regolamento d’Istituto;  
CONSIDERATE le individuazioni dei membri effettivi e supplenti  del Consiglio di Istituto nella 
 seduta del 7 ottobre 2019 (delibera n. 31); 
 

DECRETA 
 

che l’Organo di Garanzia Interno dell’Istituto Comprensivo n. 4 “F. Tozzi” di Siena, risulta così 
costituito:  
 

 Floriana Buonocore, Dirigente Scolastico (membro di diritto); 
 Elisa Trefoloni, Presidente del Consiglio di Istituto (membro di diritto); 
 Anna Lombardo, Docente (membro effettivo); 
 Daniela Bartolozzi, Docente (membro effettivo); 
 Iole Mugnai, Personale A.T.A (membro effettivo); 
 Giolisca Brogi, Genitore (membro effettivo) 
 Giuseppina Burgassi, Docente (membro supplente); 
 Ilaria Amalia Viviani , Genitore (membro supplente). 

 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 
rimane in carica per tutto l’anno scolastico 2019/20 ed è presieduto dal Dirigente Scolastico.  
 
Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si 
provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 
 

Il Dirigente Scolastico 
    Floriana Buonocore 
   

      
 

SIIC81700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004767 - 08/10/2019 - C.09/f - I

Firmato digitalmente da FLORIANA BUONOCORE


		2019-10-08T12:55:48+0200
	BUONOCORE FLORIANA




